
【書道部門】 市長賞  稲木 松嵐 さん 

 

「 李
り

 白
はく

 詩
し

 」 

 この度は、令和六年度焼津市民文化祭書道の部において市長賞の名誉を賜り

誠にありがとうございます。 

 審査にあたられました平形先生をはじめ市民文化祭開催に御尽力いただきま

した諸先生方に厚くお礼申し上げます。 

 そして、このような名誉ある賞を受賞することができたのも、戸本先生の厳し

くも熱心な御指導のお陰であり心より感謝申し上げます。 

 書道を始めて十六年になりますが、書道を続ける中で、書いても書いても自分

自身が満足のいく作品が出来ず目標を失いかけていたところでありましたが、

今回の受賞は、喜びと驚きの出来事であり、今後の書道活動に良い励みとなりま

した。 

 これからも、より良い作品を作るため、一層精進して参ります。 

 本当にありがとうございました。 


